КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

14 августа 2019 года                                                                        № 141/1321

О принятии к сведению решения Мостовского районного суда

 Краснодарского края от 2 августа 2019 года к делу № 2а-852/2019

Территориальная избирательная комиссия Мостовская рассмотрев ре-

шение Мостовского районного суда Краснодарского края от 2 августа 2019

года к делу № 2а-852/2019 об удовлетворении административного искового

заявления территориальной избирательной комиссии Мостовская к кандидату

в депутаты Совета Ярославского сельского поселения Мостовского района

четвертого созыва по Ярославскому четырехмандатному избирательному

округу № 47 Меркулову Геннадию Кирилловичу об отмене регистрации

кандидата Г.К.Меркулова, территориальная избирательная комиссии Мостов-

ская РЕШИЛА:

1. Принять к сведению вступившее в законную силу 13 августа 2019 го-

да решение Мостовского районного суда Краснодарского края от 2 августа

2019 года к делу № 2а-852/2019 об отмене регистрации кандидата в депутаты

Совета Ярославского сельского поселения Мостовского района четвертого

созыва по Ярославскому четырехмандатному избирательному округу № 47

Меркулова Геннадия Кирилловича, 3 ноября 1954 года рождения.

2. Отменить решение территориальной избирательной комиссии

Мостовская от 15 июля 2019 года № 123/851 «О регистрации Меркулова

Геннадия Кирилловича кандидатом в депутаты Совета Ярославского

сельского поселения Мостовского района четвертого созыва по Ярославскому

четырехмандатному избирательному округу № 47».

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Направить настоящее решение в Мостовскую районную газету «Пред-

горье» для публикации в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возло-

жить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич